[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022                                            с.Грачевка                                                         № 810 п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 31.01.2014 № 53-п

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021            № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:
1.   В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 31.01.2014 № 53-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Грачевский район» внести следующе изменения:
2. наименование постановления изложить в новой редакции:
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области».
3. Подпункты «б», «в» пункта 1 постановления признать утратившими силу;
4. Приложения № 2, № 3 к постановлению признать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации по экономическому развитию, начальника отдела экономики - Сигидаева Ю.П.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.

Глава района                                                                                    О.М. Свиридов

Разослано: отдел экономики, отдел образования, архив, отдел по управлению
муниципальным имуществом, отдел культуры, отдел архитектуры и   капитального строительства, ЗАГС, отдел по делам несовершеннолетних, опеке и попечительству над гражданами, организационно-правовой отдел
image1.png